

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli *Dergiabant* okurları;

Dergiabant'ın Kasım 2021 dönemi 9. cilt 2. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Günümüz kurumsal düzeyde akademik dergi yayıncılığında karşılaştığımız en önemli sorun hakem kabulüdür. Dergimize gönderilen makaleleri ilgili konuya hâkim veya daha önce benzer konularda çalışma yapmış araştırmacılara göndermeyi ilke olarak uygulamaya çalışıyoruz. Bunun için altyapı çalışmasından sonra isimleri tespit ederek Dergipark sistemi üzerinden hakem adaylarına makaleleri gönderiyoruz. Hakemlerimiz kendilerine e-mail yoluyla gelen davet neticesinde makaleyi değerlendirmeye aldıkları gibi ret de edebiliyorlar. Ancak üzümlere ifade edebiliriz ki kendisine davetiye gönderilen bazı hakemlerimiz sürece olumlu veya olumsuz karşılık vermediklerinden dolayı makale süreci uzamaktadır. Hakemin kabul tarihi bittikten sonra başka bir hakeme aynı şekilde gönderilmektedir. Dolayısıyla hakemlerin makaleyi kabule veya redde yanaşmamaları, yayın sürecini uzattığından editör olarak bizleri de süreç hakkında endişeye sevk etmektedir. Hakem adaylarımızdan ricamız kendilerine gönderilen davetiye durumuna olumlu veya olumsuz bir şekilde karşılık vermeleridir. İlaveten ilgili yetkililerden hakemlerin makalelere katkılarının bir şekilde maddi olarak değerlendirilmesinin bu süreci daha nitelikli ve profesyonel kılacağını düşündüğümüzden bu konuda desteklerinin gerekli olduğunu ifade etmek isteriz.

Değerli araştırmacı ve yazarlarımız tarafından bu sayımızda da geniş bir teveccühe mazhar olduğumuzu belirtmek isterim. Dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, tefsir, kıraat, hadis, din eğitimi, Arap dili ve belagatı alanlarında olmak üzere on adet araştırma makalesi yer almaktadır. Farklı alanlarda birbirinden kıymetli araştırmalarıyla akademi dünyasına katkılarda bulunan değerli yazarlarımıza bu çabalarından dolayı *Dergiabant* ailesi olarak teşekkür ederiz. Bununla beraber kısıtlı imkanlarla çalıştığımızdan dolayı dergimize gönderilen her bir makaleyi maalesef yayın sürecine dahil edemedik. Bu konuda dergimizin yayın kriterlerine uymadığı tespit edilen veya yoğunluktan dolayı değerlendiremeyeceğimizi düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzümlere belirtmek isteriz.

Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayımlamayı tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Editörler/Editors

Doç. Dr. Cahid Kara

Doç. Dr. Kılıç Aslan Mavil